Выписка из Протокола №5

заседания НП «РКО»

г. Москва                       17 декабря 2015 г.

Председатель: Ю.В. Школьников

Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:

7. «О членских взносах в НП «РКО» на 2016 год».

РЕШИЛИ:

7.1. «Установить на 2016 год:

Членский взнос:

 для юридических лиц -12000 рублей;

 для индивидуальных предпринимателей – 6000 рублей;

Вступительный взнос:

 для юридических лиц - 5000 рублей;

 для индивидуальных предпринимателей – 2500 рублей».

7.2. «Оплату членского взноса  за  2016 год установить в срок до 01.04.2016 г.».

7.2.1. «Для членов НП «РКО, не имеющих задолженности по членским взносам  и при

оплате членского взноса до 01.03.2016 года установить скидку в размере

 для юридических лиц - 2000 рублей (к оплате 10000 рублей);

 для индивидуальных предпринимателей –1000 рублей (к оплате 5000 рублей)».

7.3. «Установить 50% скидку  по членскому  и вступительному взносам для членов НП

«РКО», являющихся  членами:

Ассоциация  «Севастопольская региональная

коллегия оценщиков»

НП «Ростовская ассоциация оценщиков»

НП «Алтайская региональная коллегия

оценщиков»

НП «Самарская региональная коллегия

оценщиков»

НП «Волгоградская региональная коллегия

оценщиков»

НП МО «Северо-Западное общество

оценщиков»

НП «Краснодарская региональная коллегия

оценщиков»

НП «Смоленская Региональная коллегия

оценщиков»

Ассоциация «Красноярская региональная

коллегия оценщиков»

НП «Пермское краевое партнерство

Российской коллегии оценщиков»

НП «Нижегородская региональная коллегия

специалистов оценщиков»

НП  «Ярославская региональная коллегия

оценщиков»

НП «Республиканская коллегия оценщиков

Татарстана»

7.4. «Размер ежегодного  членского взноса для вновь вступающих членов НП «РКО»

рассчитывать пропорционально количеству месяцев, в течение которых длится членство,

включая месяц  принятия в члены НП «РКО».

Председатель                          (подпись)                         Ю.В. Школьников

Секретарь                                 (подпись)                        Т.В. Мазско